
07.11.2024 - Specialist, Sektori i Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave 
Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa e pages IV-1 

• 21.11.2024 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për 
pozicionin Specialist, Sektori i Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave 
Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa e pages IV-1 

• 25.11.2024 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave Sociale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Klasa e pagës IV-1 

• 06.12.2024 - Njoftim mbi shpallje pa fituesi për lëvizjen paralele 
pozicionin Specialist,Sektori i Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave 
Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Klasa e pagës IV-1 

• 06.12.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave 
Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Klasa e pagës IV-1 

• 11.12.2024 -  Lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave 
Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Klasa e pagës IV-1 

• 30.12.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist, Sektori i 
Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave Sociale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, Klasa e pagës IV-1 

06.11.2024 - Specialist në Sektorin e Prokurimeve në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, 
Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-1 

• 19.11.2024 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për 
pozicionin Specialist, Sektori i Prokurimeve në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, 
Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-1 

• 19.11.2024 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për 
pozicionin Specialist, Sektori i Prokurimeve në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, 
Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-1 

• 02.12.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Specialist, Sektori i Prokurimeve në Drejtorinë e Burimeve 
Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-1 

• 10.12.2024 - Lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Specialist, Sektori i Prokurimeve në Drejtorinë e Burimeve 
Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-1 

• 19.12.2024 - Rezultatet paraprake per pranim në shërbimin Civil, Specialist, 
Sektori i Prokurimeve, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve 
Mbështetëse, klasa e pages IV-1. 

• 23.12.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist, Sektori i 
Prokurimeve, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve 
Mbështetëse, klasa e pages IV-1. 

06.11.2024 - Specialist në Sektorin e Financës dhe Buxhetit në Drejtorinë e Burimeve 
Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-1 

https://www.instat.gov.al/media/14378/shpallja-gurp-pozicionesh_spec-ne-statistikat-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14378/shpallja-gurp-pozicionesh_spec-ne-statistikat-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14534/lp_liste-paraprake-specialist-dr-statis-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14534/lp_liste-paraprake-specialist-dr-statis-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14534/lp_liste-paraprake-specialist-dr-statis-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14544/lista-finale-per-levizje-paralele_2-spec-drejtoria-e-stat-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14544/lista-finale-per-levizje-paralele_2-spec-drejtoria-e-stat-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14544/lista-finale-per-levizje-paralele_2-spec-drejtoria-e-stat-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sttmxpel/2-pozicione-spec-ne-drejtorine-e-statistikave-sociale_njoftim-pa-fitues-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sttmxpel/2-pozicione-spec-ne-drejtorine-e-statistikave-sociale_njoftim-pa-fitues-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/sttmxpel/2-pozicione-spec-ne-drejtorine-e-statistikave-sociale_njoftim-pa-fitues-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14596/2-spec-ne-statistika-sociale_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14596/2-spec-ne-statistika-sociale_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14596/2-spec-ne-statistika-sociale_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14630/2-spec-ne-dr-statistikave-sociale_lista-finale-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14630/2-spec-ne-dr-statistikave-sociale_lista-finale-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14630/2-spec-ne-dr-statistikave-sociale_lista-finale-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zhbn1tco/2-spec-statistika-sociale_njoftim-fituesi-per-pranim.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zhbn1tco/2-spec-statistika-sociale_njoftim-fituesi-per-pranim.pdf
https://www.instat.gov.al/media/zhbn1tco/2-spec-statistika-sociale_njoftim-fituesi-per-pranim.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14373/shpallja-specialist-sektori-i-prokurimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14373/shpallja-specialist-sektori-i-prokurimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14516/lp_liste-paraprake_spec-ne-sek-prokurimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14516/lp_liste-paraprake_spec-ne-sek-prokurimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14516/lp_liste-paraprake_spec-ne-sek-prokurimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14517/lp_liste-finale_spec-ne-sek-prokurimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14517/lp_liste-finale_spec-ne-sek-prokurimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14517/lp_liste-finale_spec-ne-sek-prokurimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cf3ibqib/specialist-sektori-i-prokurimeve_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cf3ibqib/specialist-sektori-i-prokurimeve_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/cf3ibqib/specialist-sektori-i-prokurimeve_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0epd3sbt/specialist-sektori-i-prokurimeve_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0epd3sbt/specialist-sektori-i-prokurimeve_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0epd3sbt/specialist-sektori-i-prokurimeve_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3igmo02d/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3igmo02d/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3igmo02d/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/3igmo02d/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yaxnryve/specialist-sektori-i-prokurimeve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yaxnryve/specialist-sektori-i-prokurimeve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yaxnryve/specialist-sektori-i-prokurimeve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/yaxnryve/specialist-sektori-i-prokurimeve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14372/shpallja_specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14372/shpallja_specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit.pdf


• 19.11.2024 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Financës dhe Buxhetit në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Financës 
dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-1 

• 19.11.2024 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Financës dhe Buxhetit në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Financës 
dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-1 

• 02.12.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Financës dhe Buxhetit në Drejtorinë e Burimeve 
Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-1 

• 06.12.2024 - Lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Financës dhe Buxhetit në Drejtorinë e Burimeve 
Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pagës IV-1 

• 19.12.2024 - Rezultatet paraprake per pranim ne shërbimin civil, specialist, 
Sektori i Financës dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pages IV-1 

• 23.12.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist, Sektori i 
Financës dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa e pages IV-1 

05.11.2024 - Përgjegjës në Sektorin e Llogarive të Sektorëve Institucionalë, Drejtoria e 
Llogarive Kombëtare, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor - Klasa III-1. 

• 19.11.2024 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Llogarive të Sektorëve Institucionalë, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor - Klasa III-1 

• 19.11.2024 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Llogarive të Sektorëve Institucionalë, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor - Klasa III-1 

• 25.11.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyrë për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Llogarive të Sektorëve Institucionalë, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor - Klasa III-1 

• 02.12.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre për pozicionin 
Përgjegjës, Sektori i Llogarive të Sektorëve Institucionalë, Drejtoria e Llogarive 
Kombëtare, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor - Klasa III-1 

• 11.12.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Përgjegjës, Sektori i 
Llogarive të Sektorëve Institucionalë, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor - Klasa III-1 

05.11.2024 - Përgjegjës në Sektorin e Llogarive Kombëtare të Administratës Publike 
Qendrore, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit 
Statistikor - Klasa III-1 

• 19.11.2024 - Lista paraprake për lëvizjen paralele për 
pozicionin Përgjegjës, Sektori i Llogarive Kombëtare të Administratës Publike 
Qendrore, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit 
Statistikor - Klasa III-1 

https://www.instat.gov.al/media/14514/lp_liste-paraprake_spec-ne-sek-finances.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14514/lp_liste-paraprake_spec-ne-sek-finances.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14514/lp_liste-paraprake_spec-ne-sek-finances.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14515/lp_liste-finale_spec-ne-sek-finances.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14515/lp_liste-finale_spec-ne-sek-finances.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14515/lp_liste-finale_spec-ne-sek-finances.pdf
https://www.instat.gov.al/media/k4ehtduj/specialist-sektori-i-finances_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/k4ehtduj/specialist-sektori-i-finances_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/k4ehtduj/specialist-sektori-i-finances_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/34dfu4bq/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/34dfu4bq/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/34dfu4bq/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1zdl2pnb/specialist-ne-sektorin-e-finances-dhe-buxhetit_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1zdl2pnb/specialist-ne-sektorin-e-finances-dhe-buxhetit_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1zdl2pnb/specialist-ne-sektorin-e-finances-dhe-buxhetit_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/1zdl2pnb/specialist-ne-sektorin-e-finances-dhe-buxhetit_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0ruj0la4/specialist-sektori-i-finances_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0ruj0la4/specialist-sektori-i-finances_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0ruj0la4/specialist-sektori-i-finances_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14364/shpallja_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-llogarive-t%C3%AB-sektor%C3%ABve-institucional%C3%AB.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14364/shpallja_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-llogarive-t%C3%AB-sektor%C3%ABve-institucional%C3%AB.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14510/lp_liste-paraprake_pergj-ne-sek-llog-institucional.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14510/lp_liste-paraprake_pergj-ne-sek-llog-institucional.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14510/lp_liste-paraprake_pergj-ne-sek-llog-institucional.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14511/lp_liste-finale_pergj-ne-sek-llog-institucional.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14511/lp_liste-finale_pergj-ne-sek-llog-institucional.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14511/lp_liste-finale_pergj-ne-sek-llog-institucional.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14542/lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-llsi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14542/lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-llsi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14542/lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sektori-llsi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nrmnooae/pergjegjes-sektori-llsi_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nrmnooae/pergjegjes-sektori-llsi_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/nrmnooae/pergjegjes-sektori-llsi_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0jbkxwtj/pergjegjes-sllsi_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0jbkxwtj/pergjegjes-sllsi_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/0jbkxwtj/pergjegjes-sllsi_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14363/shpallja_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-llogarive-komb%C3%ABtare-t%C3%AB-administrat%C3%ABs-publike-qendrore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14363/shpallja_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-llogarive-komb%C3%ABtare-t%C3%AB-administrat%C3%ABs-publike-qendrore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14363/shpallja_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-llogarive-komb%C3%ABtare-t%C3%AB-administrat%C3%ABs-publike-qendrore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14512/lp_liste-paraprake_pergj-ne-sek-llog-kombetar-te-adm-pub-qendrore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14512/lp_liste-paraprake_pergj-ne-sek-llog-kombetar-te-adm-pub-qendrore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14512/lp_liste-paraprake_pergj-ne-sek-llog-kombetar-te-adm-pub-qendrore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14512/lp_liste-paraprake_pergj-ne-sek-llog-kombetar-te-adm-pub-qendrore.pdf


• 19.11.2024 - Lista e verifikuar për lëvizjen paralele për 
pozicionin Përgjegjës, Sektori i Llogarive Kombëtare të Administratës Publike 
Qendrore, Drejtoria e Llogarive Kombëtare, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit 
Statistikor - Klasa III-1 

• 25.11.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyrë për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Llogarive Kombëtare të Administratës Publike Qendrore, Drejtoria e 
Llogarive Kombëtare, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor - Klasa III-1 

• 02.12.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre për pozicionin 
Përgjegjës, Sektori i Llogarive Kombëtare të Administratës Publike Qendrore, 
Drejtoria e Llogarive Kombëtare, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor 
- Klasa III-1 

• 11.12.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Përgjegjës, Sektori i 
Llogarive Kombëtare të Administratës Publike Qendrore, Drejtoria e Llogarive 
Kombëtare, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor - Klasa III-1 

 28.10.2024 - Specialist në Sektorin e Projekteve, në Drejtorinë e Koordinimit të SKS, 
Përafrimit dhe Projekteve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, Projekteve dhe 
Komunikimit – klasa e pagës IV-1 

• 11.11.2024 - Lista paraprake per levizjen paralele për 
pozicionin Specialist, Sektorin e Projekteve, në Drejtorinë e Koordinimit të SKS, 
Përafrimit dhe Projekteve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, Projekteve 
dhe Komunikimit – klasa e pagës IV-1 

• 11.11.2024 - Lista e verifikuar per levizjen paralele për 
pozicionin Specialist, Sektorin e Projekteve, në Drejtorinë e Koordinimit të SKS, 
Përafrimit dhe Projekteve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, Projekteve 
dhe Komunikimit – klasa e pagës IV-1 

• 15.11.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektorin e Projekteve, në Drejtorinë e Koordinimit të SKS, 
Përafrimit dhe Projekteve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, Projekteve 
dhe Komunikimit – klasa e pagës IV-1 

• 20.11.2024 - Lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektorin e Projekteve, në Drejtorinë e Koordinimit të SKS, 
Përafrimit dhe Projekteve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, Projekteve 
dhe Komunikimit – klasa e pagës IV-1 

• 03.12.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektorin e Projekteve, në Drejtorinë e Koordinimit të SKS, 
Përafrimit dhe Projekteve, në Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, Projekteve 
dhe Komunikimit – klasa e pagës IV-1 

• 12.12.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist, Sektorin e 
Projekteve, në Drejtorinë e Koordinimit të SKS, Përafrimit dhe Projekteve, në 
Drejtorinë e Përgjithshme e Koordinimit, Projekteve dhe Komunikimit – klasa e 
pagës IV-1 

01.10.2024 - Specialist, Sektori i Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe Gjeoinformacionit, 

https://www.instat.gov.al/media/14511/lp_liste-finale_pergj-ne-sek-llog-institucional.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14513/lp_liste-finale_pergj-ne-sek-llog-kombetare-te-adm-pub-qendrore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14513/lp_liste-finale_pergj-ne-sek-llog-kombetare-te-adm-pub-qendrore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14513/lp_liste-finale_pergj-ne-sek-llog-kombetare-te-adm-pub-qendrore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14513/lp_liste-finale_pergj-ne-sek-llog-kombetare-te-adm-pub-qendrore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14543/lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-llkapq.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14543/lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-llkapq.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14543/lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre_pergj-sekt-llkapq.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vwifzpag/pergjegjes-sektori-i-llkapq_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vwifzpag/pergjegjes-sektori-i-llkapq_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vwifzpag/pergjegjes-sektori-i-llkapq_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/vwifzpag/pergjegjes-sektori-i-llkapq_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/eghgbsvh/pergjegjes-sllkapq_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/eghgbsvh/pergjegjes-sllkapq_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/eghgbsvh/pergjegjes-sllkapq_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14263/kodi-237_shpallje-specialist-ne-sektorin-e-projekteve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14263/kodi-237_shpallje-specialist-ne-sektorin-e-projekteve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14263/kodi-237_shpallje-specialist-ne-sektorin-e-projekteve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14466/spec-sektori-i-projekteve_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14466/spec-sektori-i-projekteve_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14466/spec-sektori-i-projekteve_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14466/spec-sektori-i-projekteve_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14467/spec-sektori-i-projekteve_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14467/spec-sektori-i-projekteve_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14467/spec-sektori-i-projekteve_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14467/spec-sektori-i-projekteve_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14501/specialist-sektori-i-projekteve_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14501/specialist-sektori-i-projekteve_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14501/specialist-sektori-i-projekteve_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14501/specialist-sektori-i-projekteve_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14526/lista-finale-per-specialist-ne-sektorin-e-projekteve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14526/lista-finale-per-specialist-ne-sektorin-e-projekteve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14526/lista-finale-per-specialist-ne-sektorin-e-projekteve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14526/lista-finale-per-specialist-ne-sektorin-e-projekteve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/25dnbkc1/specialist-sektori-i-projekteve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/25dnbkc1/specialist-sektori-i-projekteve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/25dnbkc1/specialist-sektori-i-projekteve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/25dnbkc1/specialist-sektori-i-projekteve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/roidnubd/specialist-sektori-i-projekteve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/roidnubd/specialist-sektori-i-projekteve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/roidnubd/specialist-sektori-i-projekteve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/roidnubd/specialist-sektori-i-projekteve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14091/shpallje_specialist-sektori-i-gjeoinformacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14091/shpallje_specialist-sektori-i-gjeoinformacionit.pdf


Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, 
klasa IV-1. 

• 16.10.2024 - Lista paraprake per levizjen paralele për 
pozicionin Specialist, Sektori i Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe 
Gjeoinformacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1 

• 16.10.2024 - Lista e verifikuar per levizjen paralele për 
pozicionin Specialist, Sektori i Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe 
Gjeoinformacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1 

• 23.10.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe 
Gjeoinformacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1 

• 28.10.2024 - Lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe 
Gjeoinformacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1 

• 13.11.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave, Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe 
Gjeoinformacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe 
Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1 

• 20.11.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist, Sektori i 
Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe Banesave, 
Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe Gjeoinformacionit, Drejtoria e Përgjithshme 
e Teknologjisë së Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1 

27.09.2024 - Specialist, Sektori i Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1. 

• 10.10.2024 - Lista paraprake per levizjen paralele për 
pozicionin Specialist, Sektori i Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

• 10.10.2024 - Lista e verifikuar per levizjen paralele për 
pozicionin Specialist, Sektori i Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

• 16.10.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil, për 
pozicionin Specialist Sektori i Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

https://www.instat.gov.al/media/14091/shpallje_specialist-sektori-i-gjeoinformacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14091/shpallje_specialist-sektori-i-gjeoinformacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14138/specialist-sektori-i-gjeoinformacionit_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14138/specialist-sektori-i-gjeoinformacionit_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14138/specialist-sektori-i-gjeoinformacionit_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14138/specialist-sektori-i-gjeoinformacionit_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14138/specialist-sektori-i-gjeoinformacionit_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14139/specialist-sektori-i-gjeoinformacionit_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14139/specialist-sektori-i-gjeoinformacionit_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14139/specialist-sektori-i-gjeoinformacionit_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14139/specialist-sektori-i-gjeoinformacionit_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14139/specialist-sektori-i-gjeoinformacionit_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14234/specialist-sgjrsnb_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14234/specialist-sgjrsnb_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14234/specialist-sgjrsnb_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14234/specialist-sgjrsnb_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14234/specialist-sgjrsnb_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14262/specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-rsnb_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14262/specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-rsnb_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14262/specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-rsnb_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14262/specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-rsnb_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14262/specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-rsnb_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14488/spec-sektori-i-gjeoinformacionit-rsnb_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14488/spec-sektori-i-gjeoinformacionit-rsnb_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14488/spec-sektori-i-gjeoinformacionit-rsnb_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14488/spec-sektori-i-gjeoinformacionit-rsnb_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14488/spec-sektori-i-gjeoinformacionit-rsnb_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14525/njoftim-fituesi-specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-rsnb.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14525/njoftim-fituesi-specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-rsnb.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14525/njoftim-fituesi-specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-rsnb.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14525/njoftim-fituesi-specialist-ne-sektorin-e-gjeoinformacionit-dhe-rsnb.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13996/shpallja-specialist-ne-sektorin-e-tregtise-se-jashtme.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13996/shpallja-specialist-ne-sektorin-e-tregtise-se-jashtme.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14127/specialist-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14127/specialist-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14127/specialist-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14128/specialist-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14128/specialist-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14128/specialist-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14137/spec-sekt-tregtise-se-jashtme_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14137/spec-sekt-tregtise-se-jashtme_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14137/spec-sekt-tregtise-se-jashtme_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf


• 21.10.2024 - Lista finale e verifikuar për pranim në shërbimin civil për pozicionin 
Specialist, Sektori i Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave Sektoriale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

• 29.10.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

• 30.10.2024  - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist, Sektori i 
Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave Sektoriale, Drejtoria e Përgjithshme 
e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

24.09.2024 - Specialist, Sektori i Kërkim-Zhvillimit, Inovacionit, Teknologjisë së 
Informacionit dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave Ekonomike, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1. 

• 08.10.2024 - Lista paraprake per levizjen paralele, për pozicionin Specialist, 
Sektori i Kërkim-Zhvillimit, Inovacionit, Teknologjisë së Informacionit dhe 
Transportit, Drejtoria e Statistikave Ekonomike, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

• 08.10.2024 -  Lista e verifikuar për levizjen paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Kërkim-Zhvillimit, Inovacionit, Teknologjisë së Informacionit dhe 
Transportit, Drejtoria e Statistikave Ekonomike, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

• 14.10.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil, për 
pozicionin Specialist, Sektori i Kërkim-Zhvillimit, Inovacionit, Teknologjisë së 
Informacionit dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave Ekonomike, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

• 18.10.2024 - Lista e verifikuar per pranim ne sherbimin civil, për 
pozicionin Specialist, Sektori i Kërkim-Zhvillimit, Inovacionit, Teknologjisë së 
Informacionit dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave Ekonomike, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

• 24.10.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Kërkim-Zhvillimit, Inovacionit, Teknologjisë së 
Informacionit dhe Transportit, Drejtoria e Statistikave Ekonomike, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

• 29.10.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist, Sektori i 
Kërkim-Zhvillimit, Inovacionit, Teknologjisë së Informacionit dhe Transportit, 
Drejtoria e Statistikave Ekonomike, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit 
Statistikor, klasa IV-1 

10.09.2024 - Specialist, Sektori i Llogarive Ekonomike në Bujqësi dhe Mjedis, Drejtoria 
e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, 
klasa IV-1. 

• 24.09.2024 - Lista paraprake per levizjen paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Llogarive Ekonomike në Bujqësi dhe Mjedis, Drejtoria e Statistikave të 

https://www.instat.gov.al/media/14216/spec-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-finale-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14216/spec-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-finale-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14216/spec-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-finale-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14280/specialist-sektori-i-tregtise-se-jashtme_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14280/specialist-sektori-i-tregtise-se-jashtme_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14280/specialist-sektori-i-tregtise-se-jashtme_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14300/specialist-sektori-i-trgetise-se-jashtme_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14300/specialist-sektori-i-trgetise-se-jashtme_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14300/specialist-sektori-i-trgetise-se-jashtme_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13980/shpallja-specialist-ne-sektorin-e-kerkim-zhvillimit-inovacionit-ti-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13980/shpallja-specialist-ne-sektorin-e-kerkim-zhvillimit-inovacionit-ti-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13980/shpallja-specialist-ne-sektorin-e-kerkim-zhvillimit-inovacionit-ti-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14120/specialist-ne-sektorin-e-statistikave-te-kzhitit_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14120/specialist-ne-sektorin-e-statistikave-te-kzhitit_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14120/specialist-ne-sektorin-e-statistikave-te-kzhitit_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14120/specialist-ne-sektorin-e-statistikave-te-kzhitit_lista-e-verifikimit-paraprak-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14121/specialist-ne-sektorin-e-statistikave-te-kzhitit_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14121/specialist-ne-sektorin-e-statistikave-te-kzhitit_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14121/specialist-ne-sektorin-e-statistikave-te-kzhitit_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14121/specialist-ne-sektorin-e-statistikave-te-kzhitit_lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14134/spec-sskzhitit-lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14134/spec-sskzhitit-lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14134/spec-sskzhitit-lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14134/spec-sskzhitit-lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14199/spec-sekt-kerkim-zhvillimi_lista-e-verifikuar-per-pranim.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14199/spec-sekt-kerkim-zhvillimi_lista-e-verifikuar-per-pranim.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14199/spec-sekt-kerkim-zhvillimi_lista-e-verifikuar-per-pranim.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14199/spec-sekt-kerkim-zhvillimi_lista-e-verifikuar-per-pranim.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14240/specialist-skzhitit_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14240/specialist-skzhitit_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14240/specialist-skzhitit_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14240/specialist-skzhitit_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14277/specialist-ne-sektorin-kzhitit_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14277/specialist-ne-sektorin-kzhitit_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14277/specialist-ne-sektorin-kzhitit_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14277/specialist-ne-sektorin-kzhitit_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13888/specialist-sektori-i-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-e-mjedis.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13888/specialist-sektori-i-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-e-mjedis.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13888/specialist-sektori-i-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-e-mjedis.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13985/specialist-ne-sektorin-e-llogarive-ekonomike-n%C3%AB-bujq%C3%ABsi-dhe-mjedis_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13985/specialist-ne-sektorin-e-llogarive-ekonomike-n%C3%AB-bujq%C3%ABsi-dhe-mjedis_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf


Bujqësisë dhe Mjedisit, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-
1. 

• 01.10.2024 - lista paraprake per pranim ne sherbimin civil, për 
pozicionin Specialist, Sektori i Llogarive Ekonomike në Bujqësi dhe Mjedis, 
Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, klasa IV-1. 

• 04.10.2024 - Lista e verifikuar për pranim në shërbimin civil për 
pozicionin Specialist, Sektori i Llogarive Ekonomike në Bujqësi dhe Mjedis, 
Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit, Drejtoria e Përgjithshme e 
Prodhimit Statistikor, klasa IV-1. 

• 16.10.2024 - lista e rezultateve paraprake per pranim ne sherbimin 
civil.Specialist, Sektori i Llogarive Ekonomike në Bujqësi dhe Mjedis, Drejtoria e 
Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit në Drejtorinë e Përgjithshme të Prodhimit 
Statistikor, klasa IV-1 

• 23.10.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicioninSpecialist, Sektori i 
Llogarive Ekonomike në Bujqësi dhe Mjedis, Drejtoria e Statistikave të Bujqësisë 
dhe Mjedisit, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa IV-1 

04.09.2024 - Përgjegjës, Sektori i Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave 
Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

• 18.09.2024 -Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave Sociale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

• 18.09.2024 -Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave Sociale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

• 24.09.2024 - Lista paraprake per ngritje ne detyre për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave Sociale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

• 30.09.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Përgjegjës, Sektori i Statistikave të Popullsisë, 
Drejtoria e Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, 
klasa III-1. 

• 10.10.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Përgjegjës, Sektori i 
Statistikave të Popullsisë, Drejtoria e Statistikave Sociale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1 

04.09.2024 - Përgjegjës, Sektori i  Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave 
Sektoriale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

• 18.09.2024 -Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i  Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave Sektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

https://www.instat.gov.al/media/13985/specialist-ne-sektorin-e-llogarive-ekonomike-n%C3%AB-bujq%C3%ABsi-dhe-mjedis_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13985/specialist-ne-sektorin-e-llogarive-ekonomike-n%C3%AB-bujq%C3%ABsi-dhe-mjedis_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13944/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-popullsise_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14093/specialist-sektori-i-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-dhe-mjedis_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14093/specialist-sektori-i-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-dhe-mjedis_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14093/specialist-sektori-i-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-dhe-mjedis_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14093/specialist-sektori-i-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-dhe-mjedis_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14102/specialist-ne-sektorin-e-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-dhe-mjedis_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14102/specialist-ne-sektorin-e-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-dhe-mjedis_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14102/specialist-ne-sektorin-e-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-dhe-mjedis_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14102/specialist-ne-sektorin-e-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-dhe-mjedis_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14142/specialist-sekt-llog-ekonom-ne-bujq-dhe-mjedis_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14142/specialist-sekt-llog-ekonom-ne-bujq-dhe-mjedis_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14142/specialist-sekt-llog-ekonom-ne-bujq-dhe-mjedis_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14142/specialist-sekt-llog-ekonom-ne-bujq-dhe-mjedis_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14235/specialist-sllebm_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14235/specialist-sllebm_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14235/specialist-sllebm_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13870/shpallje-pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-popullsise.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13870/shpallje-pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-popullsise.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13945/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-popullsise_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13945/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-popullsise_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13945/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-popullsise_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13944/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-popullsise_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13944/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-popullsise_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13944/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-popullsise_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13982/pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-popullsise_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13982/pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-popullsise_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13982/pergjegjes-ne-sektorin-e-stat-te-popullsise_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14067/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-popullsise_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14067/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-popullsise_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14067/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-popullsise_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14067/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-popullsise_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14126/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-popullsise_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14126/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-popullsise_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14126/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-popullsise_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13871/shpallja-pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13871/shpallja-pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13948/pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13948/pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13948/pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf


• 23.09.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin 
Përgjegjës, Sektori i Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave Sektoriale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

• 08.10.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Përgjegjës, Sektori 
i  Tregtisë së Jashtme, Drejtoria e Statistikave Sektoriale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1 

04.09.2024 - Përgjegjës, Sektori i Statistikave të Konsumit të Familjeve, Drejtoria e 
Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

• 18.09.2024 -Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Statistikave të Konsumit të Familjeve, Drejtoria e Statistikave Sociale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

• 18.09.2024 -Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Statistikave të Konsumit të Familjeve, Drejtoria e Statistikave Sociale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

• 24.09.2024 - Lista paraprake per ngritje ne detyre për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Statistikave të Konsumit të Familjeve, Drejtoria e Statistikave Sociale, 
Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1. 

• 30.09.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Përgjegjës, Sektori i Statistikave të Konsumit të 
Familjeve, Drejtoria e Statistikave Sociale, Drejtoria e Përgjithshme e Prodhimit 
Statistikor, klasa III-1. 

• 10.10.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Përgjegjës, Sektori i 
Statistikave të Konsumit të Familjeve, Drejtoria e Statistikave Sociale, Drejtoria e 
Përgjithshme e Prodhimit Statistikor, klasa III-1 

04.09.2024 - Përgjegjës, Sektori i Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në 
Mikrodata, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e 
Teknologjisë së Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa III-1. 

• 18.09.2024 -Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në Mikrodata, Drejtoria 
e Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së 
Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa III-1 

• 18.09.2024 -Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në Mikrodata, Drejtoria 
e Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së 
Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa III-1 

• 24.09.2024 - Lista paraprake per ngritje ne detyre për pozicionin Përgjegjës, 
Sektori i Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në Mikrodata, Drejtoria 
e Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së 
Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa III-1 

• 30.09.2024 Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Përgjegjës, Sektori i Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe 
Aksesit në Mikrodata, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e 

https://www.instat.gov.al/media/13972/pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13972/pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13972/pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14117/pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14117/pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14117/pergjegjes-sektori-i-tregtise-se-jashtme_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13872/shpallja-per-pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-konsumit-te-familjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13872/shpallja-per-pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-konsumit-te-familjeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13943/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13943/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13943/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13942/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13942/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13942/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13983/pergjegjes-sektori-i-stat-te-konsumit-te-familjeve_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13983/pergjegjes-sektori-i-stat-te-konsumit-te-familjeve_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13983/pergjegjes-sektori-i-stat-te-konsumit-te-familjeve_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14065/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14065/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14065/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14065/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14125/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14125/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14125/pergjegjes-sektori-i-statistikave-te-konsumit-te-familjeve_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13873/shpallja-per-pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13873/shpallja-per-pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13873/shpallja-per-pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13947/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13947/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13947/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13947/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13946/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13946/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13946/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13946/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13981/pergj-sekt-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13981/pergj-sekt-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13981/pergj-sekt-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13981/pergj-sekt-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14063/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14063/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14063/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf


Përgjithshme e Teknologjisë së Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, 
klasa III-1 

• 10.10.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Përgjegjës, Sektori i 
Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në Mikrodata, Drejtoria e 
Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së 
Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa III-1 

04.09.2024 - Specialist, Sektori i Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në 
Mikrodata, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e 
Teknologjisë së Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1. 

• 18.09.2024 -Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në Mikrodata, Drejtoria 
e Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së 
Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1. 

• 23.09.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në Mikrodata, Drejtoria 
e Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së 
Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1. 

• 02.10.2024 - Rezultatet paraprake për lëvizje paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në Mikrodata, Drejtoria 
e Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së 
Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1. 

• 08.10.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist, Sektori i 
Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në Mikrodata, Drejtoria e 
Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e Teknologjisë së 
Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1 

• 08.10.2024 - Njoftim për mbylljen e procedurës me lëvizje paralele për pozicionin 
Specialist, Sektori i Menaxhimit të Bazës së të Dhënave dhe Aksesit në 
Mikrodata, Drejtoria e Teknologjisë së Informacionit, Drejtoria e Përgjithshme e 
Teknologjisë së Informacionit dhe Mbledhjes së të Dhënave, klasa IV-1 

04.09.2024 - Specialist, Sektori i Financës dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve 
Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1. 

• 18.09.2024 -Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Financës dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1. 

• 23.09.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Financës dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1. 

• 16.10.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Financës dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1 

• 16.10.2024 - Lista e rezultateve paraprake për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Specialist, Sektori i Financës dhe Buxhetit, 

https://www.instat.gov.al/media/14063/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14063/pergjegjes-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14124/pergj-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14124/pergj-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14124/pergj-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14124/pergj-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13874/shpallja-specialist-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13874/shpallja-specialist-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13874/shpallja-specialist-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13952/specialist-sektori-i-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13952/specialist-sektori-i-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13952/specialist-sektori-i-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13952/specialist-sektori-i-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13974/specialist-sektori-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13974/specialist-sektori-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13974/specialist-sektori-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13974/specialist-sektori-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14098/specialist-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_rezultatet-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14098/specialist-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_rezultatet-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14098/specialist-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_rezultatet-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14098/specialist-sektori-i-menaxhimit-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_rezultatet-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14118/spec-sektori-i-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14118/spec-sektori-i-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14118/spec-sektori-i-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14118/spec-sektori-i-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_njoftim-fituesi.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14119/spec-sekt-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-mbylljes-se-pranimit-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14119/spec-sekt-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-mbylljes-se-pranimit-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14119/spec-sekt-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-mbylljes-se-pranimit-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14119/spec-sekt-menaxh-te-bazes-se-te-dhenave-dhe-aksesit-ne-mikrodata_lista-e-mbylljes-se-pranimit-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13875/shpallja-specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13875/shpallja-specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13949/specialist-ne-sektorin-e-finances-dhe-buxhetit_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13949/specialist-ne-sektorin-e-finances-dhe-buxhetit_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13949/specialist-ne-sektorin-e-finances-dhe-buxhetit_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13973/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13973/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13973/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14140/spec-sektori-i-finances_njoftim-pa-fitues-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14140/spec-sektori-i-finances_njoftim-pa-fitues-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14140/spec-sektori-i-finances_njoftim-pa-fitues-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14141/spec-finance-lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14141/spec-finance-lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf


Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa 
IV-1 

• 21.10.2024 - Lista e verifikuar për pranim në shërbimin civil për pozicionin 
Specialist, Sektori i Financës dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, 
Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1 

• 24.10.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil per pozicionin 
Specialist, Sektori i Financës dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, 
Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1 

• 29.10.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist, Sektori i 
Financës dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1 

04.09.2024 - Specialist, Sektori i Prokurimeve, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, 
Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1. 

• 18.09.2024 -Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Prokurimeve, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve 
Mbështetëse, klasa IV-1 

• 18.09.2024 -Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Specialist, 
Sektori i Prokurimeve, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve 
Mbështetëse, klasa IV-1 

• 24.09.2024 - Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil per pozicionin 
Specialist, Sektori i Prokurimeve, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1 

• 30.09.2024 - Lista finale e verifikuar për pranim në shërbimin civil për pozicionin 
Specialist, Sektori i Prokurimeve, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1 

• 24.10.2024 -Lista paraprake per pranim ne sherbimin civil për pozicionin 
Specialist, Sektori i Prokurimeve, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse, klasa IV-1 

• 29.10.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist, Sektori i 
Prokurimeve, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve 
Mbështetëse, klasa IV-1 

16.04.2024 - Drejtor në Drejtorinë e Statistikave të Bujqësisë dhe Mjedisit  

• 02.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Drejtor 
në Drejtorinëe Statistikave tëBujqësisëdhe Mjedisit 

• 07.05.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Drejtor 
në Drejtorinëe Statistikave tëBujqësisëdhe Mjedisit 

• 27.05.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Drejtor në Drejtorinëe 
Statistikave tëBujqësisëdhe Mjedisit 

16.04.2024 - Drejtor në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve 
Mbështetëse 

https://www.instat.gov.al/media/14141/spec-finance-lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14141/spec-finance-lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14215/spec-finance_lista-finale-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14215/spec-finance_lista-finale-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14215/spec-finance_lista-finale-per-pranim-ne-shc_.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14239/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14239/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14239/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_rezultatet-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14278/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_njoftim-pa-fitues-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14278/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_njoftim-pa-fitues-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14278/specialist-sektori-i-finances-dhe-buxhetit_njoftim-pa-fitues-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13903/shpallje-specialist-sektori-i-prokurimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13903/shpallje-specialist-sektori-i-prokurimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13951/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13951/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13951/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13950/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13950/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13950/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13986/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13986/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13986/specialist-ne-sektorin-e-prokurimeve_lista-paraprake-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14071/specialsit-sektori-i-prokurimeve_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14071/specialsit-sektori-i-prokurimeve_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14071/specialsit-sektori-i-prokurimeve_lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14241/specialist-sektori-i-prokurimeve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14241/specialist-sektori-i-prokurimeve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14241/specialist-sektori-i-prokurimeve_rezultatet-paraprake.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14279/specialist-sektori-i-prokurimeve_njoftim-pa-fitues.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14279/specialist-sektori-i-prokurimeve_njoftim-pa-fitues.pdf
https://www.instat.gov.al/media/14279/specialist-sektori-i-prokurimeve_njoftim-pa-fitues.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13191/drejtor-ne-drejtorine-e-bujqesise-dhe-mjedisit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13259/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_-drejtor-ne-drejtorine-e-statistikave-te-bujqesise-dhe-mjedisit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13259/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_-drejtor-ne-drejtorine-e-statistikave-te-bujqesise-dhe-mjedisit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13266/verifikimi-final-per-levizje-paralele-drejtor-n%C3%AB-drejtorin%C3%AB-e-statistikave-t%C3%AB-bujq%C3%ABsis%C3%AB-dhe-mjedisit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13266/verifikimi-final-per-levizje-paralele-drejtor-n%C3%AB-drejtorin%C3%AB-e-statistikave-t%C3%AB-bujq%C3%ABsis%C3%AB-dhe-mjedisit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13343/njoftim-fituesi-_-drejtor-n%C3%AB-drejtorin%C3%AB-e-statistikave-t%C3%AB-bujq%C3%ABsis%C3%AB-dhe-mjedisit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13343/njoftim-fituesi-_-drejtor-n%C3%AB-drejtorin%C3%AB-e-statistikave-t%C3%AB-bujq%C3%ABsis%C3%AB-dhe-mjedisit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13190/drejtor-ne-drejtorine-e-bnj-finances-dhe-sherbimeve-mbeshtetese.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13190/drejtor-ne-drejtorine-e-bnj-finances-dhe-sherbimeve-mbeshtetese.pdf


• 02.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Drejtor 
në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse 

• 07.05.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Drejtor 
në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse 

• 14.05.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civilpër pozicionin Drejtor në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, Financës dhe 
Shërbimeve Mbështetëse 

• 21.05.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civilpër pozicionin Drejtor në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, 
Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse 

• 07.06.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Drejtor në Drejtorinë e 
Burimeve Njerëzore, Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse 

16.04.2024 - Drejtor në Drejtorinë e Statistikave Sociale   

• 02.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Drejtor 
në Drejtorinë e Statistikave Sociale 

• 07.05.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Drejtor 
në Drejtorinë e Statistikave Sociale 

• 16.05.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Drejtor në Drejtorinë e Statistikave Sociale 

• 27.05.2024 - Lista finale për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin civil për 
pozicionin Drejtor në Drejtorinë e Statistikave Sociale 

03.06.2024 - Drejtor në Drejtorinë e Statistikave Sociale  

• 19.06.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Drejtor 
në Drejtorinë e Statistikave Sociale 

• 19.06.2024 - Verifikim final për lëvizje paralele për pozicionin Drejtor 
në Drejtorinë e Statistikave Sociale 

• 21.06.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Drejtor në Drejtorinë e Statistikave Sociale 

• 27.06.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Drejtor në Drejtorinë e Statistikave Sociale 

• 24.07.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Drejtor në Drejtorinë e 
Statistikave Sociale 

16.04.2024 - Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Kerkim Zhvillimit, Inovacionit, 
Teknologjisë së Informacionit dhe Transportit  

• 02.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës 
në Sektorin e Statistikave të Kerkim Zhvillimit, Inovacionit, 
Teknologjisë së Informacionit dhe Transportit  

• 07.05.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës 
në Sektorin e Statistikave të Kerkim Zhvillimit, Inovacionit, 
Teknologjisë së Informacionit dhe Transportit  

https://www.instat.gov.al/media/13260/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_-drejtor-ne-drejtorine-bnj-finnaces-dhe-sherbimeve-mbeshtetese.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13260/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_-drejtor-ne-drejtorine-bnj-finnaces-dhe-sherbimeve-mbeshtetese.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13260/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_-drejtor-ne-drejtorine-bnj-finnaces-dhe-sherbimeve-mbeshtetese.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13267/verifikimi-final-per-levizje-paralele-drejtor-n%C3%AB-drejtorin%C3%AB-e-burimeve-njer%C3%ABzore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13267/verifikimi-final-per-levizje-paralele-drejtor-n%C3%AB-drejtorin%C3%AB-e-burimeve-njer%C3%ABzore.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13290/njoftim-per-verifikimin-paraprak-_drejtor-bnj-finance-dhe-sherbime-mbeshtetese.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13290/njoftim-per-verifikimin-paraprak-_drejtor-bnj-finance-dhe-sherbime-mbeshtetese.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13290/njoftim-per-verifikimin-paraprak-_drejtor-bnj-finance-dhe-sherbime-mbeshtetese.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13325/lista-e-verifikuar-e-ngritjes-ne-detyre-pranim-nga-jashte-shc_drejtor-drejtoria-e-bnj-finances-dhe-sherbimeve-mbeshtetese.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13325/lista-e-verifikuar-e-ngritjes-ne-detyre-pranim-nga-jashte-shc_drejtor-drejtoria-e-bnj-finances-dhe-sherbimeve-mbeshtetese.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13325/lista-e-verifikuar-e-ngritjes-ne-detyre-pranim-nga-jashte-shc_drejtor-drejtoria-e-bnj-finances-dhe-sherbimeve-mbeshtetese.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13439/lista-e-njoftim-fituesi-per-drejtor-ne-dbnjfshm.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13439/lista-e-njoftim-fituesi-per-drejtor-ne-dbnjfshm.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13189/drejtor-ne-drejtorine-e-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13258/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_drejtoria-e-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13258/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_drejtoria-e-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13258/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_drejtoria-e-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13270/verifikimi-final-per-levizje-paralele-drejtor-n%C3%AB-drejtorin%C3%AB-e-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13270/verifikimi-final-per-levizje-paralele-drejtor-n%C3%AB-drejtorin%C3%AB-e-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13298/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_drejtor-drejtoria-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13298/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_drejtor-drejtoria-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13355/lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-ne-drejtorine-e-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13355/lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-ne-drejtorine-e-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13399/shpallje-drejtor-ne-dss.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13493/9-lista-per-verifikimin-paraprak-levizje-paralele-drejtor-ne-ds-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13493/9-lista-per-verifikimin-paraprak-levizje-paralele-drejtor-ne-ds-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13494/5-lista-per-verifikimin-final-per-levizje-paralele-drejtor-ds-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13494/5-lista-per-verifikimin-final-per-levizje-paralele-drejtor-ds-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13516/lista-e-verfikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-dss.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13516/lista-e-verfikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-dss.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13553/lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-dss.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13553/lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-drejtor-dss.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13697/njoftim-fituesi_drejtor-ds-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13697/njoftim-fituesi_drejtor-ds-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13188/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-kerkim-zhvillimit-inovacionit-teknologjise-se-informacionit-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13188/pergjegjes-ne-sektorin-e-statistikave-te-kerkim-zhvillimit-inovacionit-teknologjise-se-informacionit-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13257/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-k%C3%ABrkim-zhvillimit-inovacionit-teknologjis%C3%AB-s%C3%AB-informacionit-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13257/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-k%C3%ABrkim-zhvillimit-inovacionit-teknologjis%C3%AB-s%C3%AB-informacionit-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13257/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-k%C3%ABrkim-zhvillimit-inovacionit-teknologjis%C3%AB-s%C3%AB-informacionit-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13257/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-k%C3%ABrkim-zhvillimit-inovacionit-teknologjis%C3%AB-s%C3%AB-informacionit-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13269/verifikimi-final-per-levizje-paralele-p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-k%C3%ABrkim-zhvillimit-inovacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13269/verifikimi-final-per-levizje-paralele-p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-k%C3%ABrkim-zhvillimit-inovacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13269/verifikimi-final-per-levizje-paralele-p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-k%C3%ABrkim-zhvillimit-inovacionit.pdf


• 14.05.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Kerkim Zhvillimit, 
Inovacionit, Teknologjisë së Informacionit dhe Transportit  

• 21.05.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Kerkim 
Zhvillimit, Inovacionit, Teknologjisë së Informacionit dhe Transportit  

• 03.06.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e 
Statistikave të Kerkim Zhvillimit, Inovacionit, Teknologjisë së Informacionit dhe 
Transportit  

06.06.2024 - Drejtor në Drejtorinë e Statistikave Sektoriale 

• 19.06.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Drejtor në 
Drejtorinë e Statistikave Sektoriale 
 

• 19.06.2024 - Verifikim final për lëvizje paralele për pozicionin Drejtor në 
Drejtorinë e Statistikave Sektoriale 

• 02.07.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Drejtor në Drejtorinë e Statistikave Sektoriale 

• 05.07.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Drejtor në Drejtorinë e Statistikave Sektoriale 

• 24.07.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Drejtor në Drejtorinë e 
Statistikave Soktoriale 

Në zbatim të nenit 22 dhe 25, të ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, të ndryshuar, 
si dhe të kreut II, IV dhe VII, të Vendimit nr. 243, datë 18.3.2015, të Këshillit të 
Ministrave, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 
kategorinë ekzekutive”, të ndryshuar, Instituti i Statistikave shpall proçedurat e lëvizjes 
paralele dhe të pranimit në shërbimin civil për kategorinë ekzekutive, për pozicionin: 

19.04.2024 - Specialist në Sektorin e Cilësisë dhe Metadatave  

• 02.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Cilësisë dhe Metadatave 

• 07.05.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
në Sektorin e Cilësisë dhe Metadatave 

• 14.05.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Cilësisë dhe Metadatave  

• 22.05.2024 -  Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Cilësisë dhe 
Metadatave  

• 05.06.2024 - Lista e rezultateve paraprake për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Cilësisë dhe 
Metadatave 

• 10.06.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist në Sektorin e 
Cilësisë dhe Metadatave 

https://www.instat.gov.al/media/13287/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergjegjes-kerkim-zhvillim.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13287/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergjegjes-kerkim-zhvillim.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13287/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-ngritje-ne-detyre_pergjegjes-kerkim-zhvillim.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13323/lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergjegjes-sektori-kerkim-zhvillimit-inovacionit-ti-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13323/lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergjegjes-sektori-kerkim-zhvillimit-inovacionit-ti-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13323/lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre_pergjegjes-sektori-kerkim-zhvillimit-inovacionit-ti-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13395/lista-njoftim-fituesi-pergj-sektori-kzhitit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13395/lista-njoftim-fituesi-pergj-sektori-kzhitit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13395/lista-njoftim-fituesi-pergj-sektori-kzhitit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13432/shpallje-drejtor-ne-ds-sektoriale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13490/8-lista-per-verifikimin-paraprak-levizje-paralele-dr-dr-stat-sektoriale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13490/8-lista-per-verifikimin-paraprak-levizje-paralele-dr-dr-stat-sektoriale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13257/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-k%C3%ABrkim-zhvillimit-inovacionit-teknologjis%C3%AB-s%C3%AB-informacionit-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13257/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_p%C3%ABrgjegj%C3%ABs-n%C3%AB-sektorin-e-k%C3%ABrkim-zhvillimit-inovacionit-teknologjis%C3%AB-s%C3%AB-informacionit-dhe-transportit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13489/4-lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele-dr-dr-stat-sektoriale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13489/4-lista-e-verifikuar-per-levizjen-paralele-dr-dr-stat-sektoriale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13591/lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre-drej-dssektoriale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13591/lista-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre-drej-dssektoriale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13625/lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-dr-dssektoriale-1.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13625/lista-e-verifikuar-per-ngritje-ne-detyre-dr-dssektoriale-1.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13698/njoftim-fituesi_drejtor-ds-sektoriale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13698/njoftim-fituesi_drejtor-ds-sektoriale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13218/specialist-ne-sektorin-e-cilesise-dhe-metadatave.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13261/verifikikimi-paraprak-per-levizje-paralele_specialist-ne-sektorin-e-cilesise-dhe-metadatave.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13261/verifikikimi-paraprak-per-levizje-paralele_specialist-ne-sektorin-e-cilesise-dhe-metadatave.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13261/verifikikimi-paraprak-per-levizje-paralele_specialist-ne-sektorin-e-cilesise-dhe-metadatave.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13271/verifikimi-final-per-levizje-paralele-specialist-ne-sektorin-e-cilesise-dhe-metadatave.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13271/verifikimi-final-per-levizje-paralele-specialist-ne-sektorin-e-cilesise-dhe-metadatave.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13286/njoftimi-per-verifikimin-paraprak-per-pranim_-specialist-cilesia-dhe-metadata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13286/njoftimi-per-verifikimin-paraprak-per-pranim_-specialist-cilesia-dhe-metadata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13336/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-cilesise-dhe-metadatavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13336/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-cilesise-dhe-metadatavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13336/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-cilesise-dhe-metadatavedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13423/lista-e-rezultateteve-paraprake-pranim-shc_spec-sektori-cilesi-dhe-metadata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13423/lista-e-rezultateteve-paraprake-pranim-shc_spec-sektori-cilesi-dhe-metadata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13423/lista-e-rezultateteve-paraprake-pranim-shc_spec-sektori-cilesi-dhe-metadata.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13447/lista-e-njoftim-fituesit-per-pranim-ne-sherbimin-civil-spec-sektori-cilesise-dhe-metadatave.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13447/lista-e-njoftim-fituesit-per-pranim-ne-sherbimin-civil-spec-sektori-cilesise-dhe-metadatave.pdf


19.04.2024 - Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike  

• 02.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike 

• 07.05.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
në Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike 

• 14.05.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Programeve 
Kompjuterike  

• 22.05.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Programeve 
Kompjuterike  

03.06.2024 - Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompiuterike 

• 19.06.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike 

• 19.06.2024 - Verifikim final për lëvizje paralele për pozicionin Specialist në 
Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompjuterike 

• 25.06.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Programeve 
Kompjuterike  

• 01.07.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Programeve 
Kompjuterike  

• 18.07.2024 - Rezultatet paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Programeve 
Kompjuterike  

• 19.07.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Specialist në Sektorin e 
Zhvillimit të Programeve Kompjuterike  

19.04.2024 - Specialist Arkive  

• 02.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
Arkive  

• 07.05.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
Arkive  

• 14.05.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Specialist Arkive  

• 22.05.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Specialist Arkive 

• 28.05.2024 - Lista e rezultateve paraprake për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Specialist Arkive 

• 30.05.2024 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pozicionin Specialist Arkive 

30.04.2024 - Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Tiranë 

https://www.instat.gov.al/media/13217/specialist-ne-sektorin-e-zhvillimit-te-programeve-kompjuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13255/verifikimin-paraprak-levizje-paralele_-specialist-ne-sektorin-e-zhvillimit-te-programeve-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13255/verifikimin-paraprak-levizje-paralele_-specialist-ne-sektorin-e-zhvillimit-te-programeve-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13255/verifikimin-paraprak-levizje-paralele_-specialist-ne-sektorin-e-zhvillimit-te-programeve-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13265/verifikimin-final-per-levizje-paralele-specialist-ne-sektorin-e-zhvillimit-te-programeve-kompiuterike-ne-drejtorine-e-teknologjise-se-informacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13265/verifikimin-final-per-levizje-paralele-specialist-ne-sektorin-e-zhvillimit-te-programeve-kompiuterike-ne-drejtorine-e-teknologjise-se-informacionit.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13289/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-pranim-ne-sherbimin-civil_-specialist-zhvillimi-programeve-kompjuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13289/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-pranim-ne-sherbimin-civil_-specialist-zhvillimi-programeve-kompjuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13289/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-pranim-ne-sherbimin-civil_-specialist-zhvillimi-programeve-kompjuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13337/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-zhvillimit-te-programeve-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13337/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-zhvillimit-te-programeve-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13337/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-sektori-i-zhvillimit-te-programeve-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13398/shpallje-spec-sektori-i-zhvillimit-te-programeve-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13497/11-lista-per-verifikimin-paraprak-per-levizje-paralele-spec-sektori-zhvill-te-programeve-kopm.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13497/11-lista-per-verifikimin-paraprak-per-levizje-paralele-spec-sektori-zhvill-te-programeve-kopm.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13498/7-lista-per-verifikimin-final-per-levizje-paralele-spec-sek-zhvill-te-progr-komp.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13498/7-lista-per-verifikimin-final-per-levizje-paralele-spec-sek-zhvill-te-progr-komp.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13542/lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-sherbimin-civil-spec-sekt-zhvill-te-programeve-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13542/lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-sherbimin-civil-spec-sekt-zhvill-te-programeve-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13542/lista-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-sherbimin-civil-spec-sekt-zhvill-te-programeve-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13588/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-spec-sekt-zhvillimit-te-progr-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13588/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-spec-sekt-zhvillimit-te-progr-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13588/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-spec-sekt-zhvillimit-te-progr-kompiuterike.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13677/rezultatet-paraprake-per-pranim-spec-s-zhvill-te-prog-komp.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13677/rezultatet-paraprake-per-pranim-spec-s-zhvill-te-prog-komp.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13677/rezultatet-paraprake-per-pranim-spec-s-zhvill-te-prog-komp.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13682/njoftim-fituesi-per-spec-sekt-zhvill-te-progr-komp.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13682/njoftim-fituesi-per-spec-sekt-zhvill-te-progr-komp.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13216/specialist-arkivist.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13256/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_specialist-arkivist.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13256/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_specialist-arkivist.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13256/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_specialist-arkivist.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13256/verifikimi-paraprak-levizje-paralele_specialist-arkivist.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13268/verifikimi-final-per-levizje-paralele-specialist-arkivist-ne-sektorin-e-sherbimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13268/verifikimi-final-per-levizje-paralele-specialist-arkivist-ne-sektorin-e-sherbimeve.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13288/njoftim-per-verifikimin-paraprak-ne-sherbimin-civil_-specialist-arkive.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13288/njoftim-per-verifikimin-paraprak-ne-sherbimin-civil_-specialist-arkive.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13335/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-arkivist.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13335/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc_spec-arkivist.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13360/lista-e-rezultateteve-paraprake-per-pranim_specialist-arkivist.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13360/lista-e-rezultateteve-paraprake-per-pranim_specialist-arkivist.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13387/lista-e-njoftim-fituesit-per-specialsit-arkivist.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13251/pergjegjes-zyra-rajonale-tirane.pdf


• 16.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës 
në Zyrën Rajonale Statistikore Tiranë 

• 21.05.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Përgjegjës 
në Zyrën Rajonale Statistikore Tiranë 

• 28.05.2024 - Lista e rezultateve paraprake për lëvizje paralele për 
pozicionin Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Tiranë 

• 03.06.2024 - Njoftim për mbylljen pa fitues për lëvizje paralele për 
pozicionin Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Tiranë 

• 03.06.2024 - Lista e rezultateve paraprake për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Tiranë 

• 06.06.2024 - Lista finale për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin civil për 
pozicionin Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Tiranë 

• 19.06.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Tiranë 

• 21.06.2024 - Njoftim për shpallje fituesi për pozicionin Përgjegjës në Zyrën 
Rajonale Statistikore Tiranë 

30.04.2023 - Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Statistikave Sociale 

• 16.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
në Sektorin e Zhvillimit të Statistikave Sociale 

• 21.05.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
në Sektorin e Zhvillimit të Statistikave Sociale 

• 13.06.2024 - Lista e rezultateve paraprake për lëvizje paralele për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Statistikave Sociale 

• 19.06.2024 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pozicionin Specialist në Sektorin 
e Zhvillimit të Statistikave Sociale 

• 19.06.2024 - Njoftim për mbylljen e procedurës me lëvizje paralele për 
pozicionin Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Statistikave Sociale 

30.04.2024 - Specialist në Zyrën Rajonale Statistikore Fier (Lushnjë) 

• 16.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
në Zyrën Rajonale Statistikore Fier (Lushnjë) 

• 21.05.2024- Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
në Zyrën Rajonale Statistikore Fier (Lushnjë) 

• 28.05.2024 - Lista e rezultateve paraprake për lëvizje paralele për 
pozicionin Specialist në Zyrën Rajonale Statistikore Fier (Lushnjë) 

• 30.05.2024 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pozicionin Specialist në Zyrën 
Rajonale Statistikore Fier (Lushnjë) 

• 30.05.2024 - Njoftim për mbylljen e procedurës me lëvizje paralele për 
pozicionin Specialist në Zyrën Rajonale Statistikore Fier (Lushnjë) 

30.04.2024 - Specialist në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të 
Ndërtesave dhe Banesave 

https://www.instat.gov.al/media/13296/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-levizje-paralele_pergjegjes-zyra-rajonale-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13296/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-levizje-paralele_pergjegjes-zyra-rajonale-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13322/lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergjegjes-zyra-rajonale-statistikore-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13322/lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_pergjegjes-zyra-rajonale-statistikore-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13358/lista-e-rezultateve-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13358/lista-e-rezultateve-paraprake-per-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13396/lista-e-njoftim-pa-fitues-per-levizjen-paralele-pergj-zrs-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13396/lista-e-njoftim-pa-fitues-per-levizjen-paralele-pergj-zrs-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13397/lista-paraprake-per-pranim-ne-shc-pergj-zyra-rajonale-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13397/lista-paraprake-per-pranim-ne-shc-pergj-zyra-rajonale-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13433/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-pergj-zrs-tiranedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13433/lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc-pergj-zrs-tiranedocx.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13482/lista-e-rezultateve-paraprake-per-pranim-ne-shc-pergj-zrs-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13482/lista-e-rezultateve-paraprake-per-pranim-ne-shc-pergj-zrs-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13514/lista-e-njoftim-fituesit-pergj-zrs-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13514/lista-e-njoftim-fituesit-pergj-zrs-tirane.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13254/specialist-n%C3%AB-sektorin-e-zhvillimit-t%C3%AB-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13297/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-levizje-paralele-_specialist-sektori-zhvillimit-statsociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13297/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-levizje-paralele-_specialist-sektori-zhvillimit-statsociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13329/lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_spec-sektori-zhvillimit-te-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13329/lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_spec-sektori-zhvillimit-te-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13459/lista-e-rezultateve-paraprake-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13459/lista-e-rezultateve-paraprake-per-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13481/lista-e-njoftim-fituesi-per-spec-sektori-i-zhvillimit-te-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13481/lista-e-njoftim-fituesi-per-spec-sektori-i-zhvillimit-te-statistikave-sociale.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13499/12-njoftimi-per-mbyllje-te-procedures-me-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13499/12-njoftimi-per-mbyllje-te-procedures-me-levizjen-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13253/specialist-zyra-rajonale-fier-lushnje.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13299/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-levizje-paralele_specialist-zyra-rajonale-fier-lushnje.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13299/njoftim-per-verifikimin-paraprak-per-levizje-paralele_specialist-zyra-rajonale-fier-lushnje.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13324/lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_spec-zyra-rajonale-statistikore-lushnje.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13324/lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele_spec-zyra-rajonale-statistikore-lushnje.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13359/lista-e-rezultateve-paraprake-per-levizje-paralele_specialist-zrs-fier-lushnje.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13359/lista-e-rezultateve-paraprake-per-levizje-paralele_specialist-zrs-fier-lushnje.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13385/lista-e-fituesit-per-levizjen-paralele-spec-zrs-fier-lushnje.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13385/lista-e-fituesit-per-levizjen-paralele-spec-zrs-fier-lushnje.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13386/lista-e-mbylljes-se-procedures-me-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13386/lista-e-mbylljes-se-procedures-me-levizje-paralele.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13252/specialist-sektori-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-te-ndertesave-dhe-banesave.pdf
https://www.instat.gov.al/media/13252/specialist-sektori-gjeoinformacionit-dhe-regjistrit-te-ndertesave-dhe-banesave.pdf


• 16.05.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe 
Banesave 

• 21.05.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe 
Banesave 

• 21.05.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit 
Statistikor të Ndërtesave dhe Banesave 

• 21.05.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe 
Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe Banesave 

03.06.2024 - Specialist në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor te 
Ndertesave dhe Banesave 

• 19.06.2024 - Verifikim paraprak për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe 
Banesave 

• 19.06.2024 - Verifikim final për lëvizje paralele për pozicionin Specialist 
në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe 
Banesave 

• 25.06.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe Regjistrit 
Statistikor të Ndërtesave dhe Banesave 

• 01.07.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Specialist në Sektorin e Gjeoinformacionit dhe 
Regjistrit Statistikor të Ndërtesave dhe Banesave 

28.05.2024 - Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Gjirokastër 

• 12.06.2024 -Verifikim paraprak për lëvizje paralele për 
pozicionin Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Gjirokastër 

• 12.06.2024 - Lista finale e verifikuar për lëvizje paralele për 
pozicionin Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Gjirokastër 

• 19.06.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Gjirokastër 

• 21.06.2024 - Lista finale e verifikuar për ngritje në detyre dhe pranim 
në shërbimin civil për pozicionin Përgjegjës në Zyrën Rajonale 
Statistikore Gjirokastër 

• 01.07.2024 - Lista paraprake për ngritje në detyre dhe pranim në shërbimin 
civil për pozicionin Përgjegjës në Zyrën Rajonale Statistikore Gjirokastër 

• 05.07.2024 - Njoftim mbi shpalljen e fituesit për pozicionin Specialist në Zyrën 
Rajonale Statistikore Gjirokastër 
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